Регистрация заявления

№ _______
«_____» ___________ 20____г.

Принять _________________

	Директору МКОУ «Богучанская СШ № 4»
Пенкину А.Н.
 ученика (цы)________________________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________________
Место жительства:
село _______________________________________________________

улица _______________________________________дом _____ кв.___
Место регистрации:
___________________________________________________________
телефон (дом., сот.) ___________________________

заявление.
Прошу принять (зачислить) меня___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в  10  класс ___МКОУ "Богучанская СШ № 4" _______на ____________________профиль обучения _________________________________________________________________________________________.

Окончил(а) 9  классов ________________________________________________________________
(наименование организации)
Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)

Язык преподавания 	 __________________________________

Иностранный язык	__________________________________

С  Уставом МКОУ Богучанской СШ № 4, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в   МКОУ Богучанской СШ № 4 ознакомлен (а) и согласен(на).
       Дата ________________  Подпись_____________________________
                                         ученика(цы)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством
      Дата ________________  Подпись_____________________________
                                         ученика(цы)

[bookmark: _GoBack]Я, _____________________________________________________________ не возражаю против принятия моего(ей) сына (дочери) _________________________________________________________________ в  10  класс ___МКОУ "Богучанская СШ № 4" _______на _____________________профиль обучения _________________________________________________________________________________________.
Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)

С  Уставом МКОУ Богучанской СШ № 4, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в   МКОУ Богучанской СШ № 4 ознакомлен (а) и согласен(на).
                                                   Дата ________________  Подпись_____________________________
родителя
Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
                                                     Дата ________________  Подпись_____________________________
родителя